
第6回 東日本水球リーグ戦の試合結果第6回 東日本水球リーグ戦の試合結果第6回 東日本水球リーグ戦の試合結果第6回 東日本水球リーグ戦の試合結果
H１4年4月28日

 本日より、第六回東日本リーグ戦が開幕し、5/19まで首都圏で開催されます。男子一部リーグには、昨年度2部1位の目白組（社会人
チーム）が初めて1部に昇格し、2部2位の全慶應義塾が返り咲きました。
男子2部リーグには、1部リーグの若手OBを中心に発足したクラブチーム「プロミネンス」が新加入しています。

第1日目（H14年4月28日）第1日目（H14年4月28日）第1日目（H14年4月28日）第1日目（H14年4月28日）

男子１部予選リーグ（Aグループ）男子１部予選リーグ（Aグループ）男子１部予選リーグ（Aグループ）男子１部予選リーグ（Aグループ）
ゲーム№5 試合会場：専修大学プール ゲーム№7 試合会場：専修大学プール

チーム名 Q 総得点 総得点 Q チーム チーム名 Q 総得点 総得点 Q チーム

2 2 2 2
2 3 4 0
2 4 2 3
1 4 7 5

注：Qはクォータータイムの意味

ゲーム№16 試合会場：慶應義塾大学日吉プール 男子１部予選リーグ（Ａグループ）対戦表 H１4年４月28日

2 1 #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! 2 1 6 3

0 1 #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! 0 -6 7 6

2 1 #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! 2 5 15 2

2 2 #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! 0 -5 10 5

注：Qはクォータータイムの意味

#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! 2 6 13 1

#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! 0 -1 5 4

※得失＝得失点差

男子１部予選リーグ（Bグループ）男子１部予選リーグ（Bグループ）男子１部予選リーグ（Bグループ）男子１部予選リーグ（Bグループ）
ゲーム№6 試合会場：専修大学プール ゲーム№14 試合会場：慶應義塾大学日吉プール

チーム名 Q 総得点 総得点 Q チーム チーム名 Q 総得点 総得点 Q チーム

4 1 7 0
3 1 8 0
1 4 7 1
5 2 6 1

注：Qはクォータータイムの意味

注：Qはクォータータイムの意味

ゲーム№15 試合会場：慶應義塾大学日吉プール 男子１部予選リーグ（Ｂグループ）対戦表 H１4年４月28日

5 1 #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! 2 14 16 2

2 0 #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! 2 26 28 1

7 0 #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! 2 5 13 3

2 1 #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! 0 -5 8 4

注：Qはクォータータイムの意味

#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! 0 -26 2 6

#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! 0 -14 2 5

※得失＝得失点差

女子リーグ（Aグループ）　　　女子リーグ（Aグループ）　　　女子リーグ（Aグループ）　　　女子リーグ（Aグループ）　　　
ゲーム№3 試合会場：専修大学プール ゲーム№4 試合会場：専修大学プール

チーム名 Q 総得点 総得点 Q チーム チーム名 Q 総得点 総得点 Q チーム

0 5 7 0
0 7 6 0
1 4 5 0
0 6 9 0

注：Qはクォータータイムの意味

注：Qはクォータータイムの意味

女子１部予選リーグ（Aグループ）対戦表 H１4年４月28日

− − #REF! #REF! #REF! #REF! 2 27 27 1

#REF! #REF! − − #REF! #REF! 0 -21 1 3

#REF! #REF! − − #REF! #REF! 2 21 22 2

#REF! #REF! #REF! #REF! − − 0 -27 0 4
※得失＝得失点差

女子リーグ（Bグループ）　　　女子リーグ（Bグループ）　　　女子リーグ（Bグループ）　　　女子リーグ（Bグループ）　　　
ゲーム№12 試合会場：慶應義塾大学日吉プール ゲーム№13 試合会場：慶応義塾大学日吉プール

チーム名 Q 総得点 総得点 Q チーム チーム名 Q 総得点 総得点 Q チーム

6 0 8 0
5 2 11 0
4 0 7 0
5 0 4 0

注：Qはクォータータイムの意味

注：Qはクォータータイムの意味

女子１部予選リーグ（Ｂグループ）対戦表 H１4年４月28日

− − #REF! #REF! #REF! #REF! 2 30 30 1

#REF! #REF! − − #REF! #REF! 2 18 20 2

− − #REF! #REF! 0 -18 2 3

#REF! #REF! #REF! #REF! − − 0 -30 0 4

※得失＝得失点差

1

○ 22-1

日 体 大 0 成 城 ク ラ ブ

日  体 東女体

× 2-16

○ 16-2

富 士 見 高 校

順位総得点得失

藤 村 ス イ ム ス
ク ー ル 27

○ 13-8

× 8-13

○ 30-0

× 1-22

× 7-13

○ 13-7

全 明 治 大 28 2

× 5-6

○ 15-10

× 10-15

○ 28-2

× 2-28

0

日  体

全慶応

筑  波
全明治
全早大

日  大
三  建
全仙台
専  修

茗 水 会 1 22 聖 徳 ク ラ ブ

全 仙 台 大

筑 波 大 学 16 2 目 白 組

日 体 倶 楽 部 6 5 全 慶 応 義 塾
日  体

日 本 大 学 7 13 専 修 大 学 三 建 30CLUB 15 10

専  修日  体 日  大 三  建 全仙台 総得点 順位

オ ー ル 法 政

得失勝点全慶応
○ 6-5

順位全早大 中  央 法  政 目白組 勝点 得失 総得点

中  央
法  政
目白組

全 早 稲 田 大 13 8 中 央 大 学

チーム名 チーム名総得点

チーム名 チーム名総得点Q Q総得点

Q Q総得点

茗水会
聖  徳
富士見

東女体
千  葉
成  城

東 女 体 20 2
千 葉 水 球
ク ラ ブ

総得点 順位

30

千  葉 成  城 勝点 得失

勝点

藤  村
茗水会藤  村 聖  徳 富士見

× 0-27

○ 27-0

筑  波

× 0-30

#REF!

○ 20-2

× 2-20

全明治

注：Qはクォータータイムの意味



男子２部予選リーグ（Cグループ）男子２部予選リーグ（Cグループ）男子２部予選リーグ（Cグループ）男子２部予選リーグ（Cグループ）
ゲーム№2 試合会場：専修大学プール ゲーム№11 試合会場：慶應義塾大学日吉プール

チーム名 Q 総得点 総得点 Q チーム チーム名 Q 総得点 総得点 Q チーム

1 3 3 3
1 2 3 2
1 2 0 2
2 3 2 0

注：Qはクォータータイムの意味

男子２部予選リーグ（Ｃグループ）対戦表 H１4年４月28日

− − #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! 0 -5 5 4

#REF! #REF! − − #REF! #REF! #REF! #REF! 2 1 8 2

#REF! − − #REF! #REF! #REF! #REF! 2 5 10 1

#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! − − #REF! #REF! - - - -

#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! − − 0 -1 7 3

※得失＝得失点差

男子2部予選リーグ（Dグループ）男子2部予選リーグ（Dグループ）男子2部予選リーグ（Dグループ）男子2部予選リーグ（Dグループ）
ゲーム№1 試合会場：専修大学プール ゲーム№8 試合会場：専修大学プール

チーム名 Q 総得点 総得点 Q チーム チーム名 Q 総得点 総得点 Q チーム

1 1 1 6
0 2 2 6
0 1 1 14

0 1 0 8

注：Qはクォータータイムの意味

注：Qはクォータータイムの意味

ゲーム№9 試合会場：専修大学プール 男子２部予選リーグ（Ｄグループ）対戦表 H１4年４月28日

6 0 − − #REF! #REF! #REF! #REF! 0 -30 4 6

3 1 #REF! #REF! − − #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! 2 7 13 2

2 2 #REF! #REF! #REF! #REF! − − #REF! #REF! #REF! #REF! 0 -4 1 4

2 3 #REF! #REF! #REF! #REF! − − #REF! #REF! #REF! #REF! 2 4 5 3

注：Qはクォータータイムの意味

#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! − − #REF! #REF! 0 -7 6 5

#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! − − 2 30 34 1

※得失＝得失点差

男子2部予選リーグ（Eグループ）男子2部予選リーグ（Eグループ）男子2部予選リーグ（Eグループ）男子2部予選リーグ（Eグループ）
ゲーム№10 試合会場：慶應義塾大学日吉プール ゲーム№17 試合会場：慶應義塾大学日吉プール

チーム名 Q 総得点 総得点 Q チーム チーム名 Q 総得点 総得点 Q チーム

3 2 7 0
2 1 6 0
2 3 6 0
3 1 5 1

注：Qはクォータータイムの意味

注：Qはクォータータイムの意味

ゲーム№18 試合会場：慶應義塾大学日吉プール 男子２部予選リーグ（Ｅグループ）対戦表 H１4年４月28日

6 0 − − #REF! #REF! #REF! #REF! 2 23 24 2

3 1 #REF! #REF! − − #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! 2 24 28 1

8 2 #REF! #REF! #REF! #REF! − − #REF! #REF! #REF! #REF! 2 3 10 3

11 1 #REF! #REF! #REF! #REF! − − #REF! #REF! #REF! #REF! 0 -3 7 4

注：Qはクォータータイムの意味

#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! − − #REF! #REF! 0 -24 4 6

#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! − − 0 -23 1 5

※得失＝得失点差

男子１部予選リーグ（Aグループ） 男子１部予選リーグ（Bグループ）
対戦組合せ ゲーム№ 開始時間 試合会場 対戦組合せ ゲーム№ 開始時間 試合会場

日本大学 VS 全仙台大 専修大学プール 全早稲田大 VS 目白組 専修大学プール

日体倶楽部 VS 専修大学 専修大学プール 全明治大 VS 中央大学 慶應義塾大学日吉プール

三建30CLUB VS 全慶応義塾 慶應義塾大学日吉プール 筑波大学 VS オール法政 慶應義塾大学日吉プール

女子リーグ（Aグループ） 女子リーグ（Bグループ）
対戦組合せ ゲーム№ 開始時間 試合会場 対戦組合せ ゲーム№ 開始時間 試合会場

茗水会 VS 富士見高校 専修大学プール 東女体 VS 成城クラブ 慶応義塾日吉プール

藤村SS VS 聖徳クラブ 専修大学プール 日体大 VS 千葉水球クラブ 慶應義塾大学日吉プール

男子2部予選リーグ（Cグループ） 男子2部予選リーグ（Dグループ）
対戦組合せ ゲーム№ 開始時間 試合会場 対戦組合せ ゲーム№ 開始時間 試合会場

蹊泳会 VS 三菱クラブ 専修大学プール 学芸クラブ VS プロミネンス 専修大学プール

全一橋大 VS 防衛大学校　　　　 慶應義塾大学日吉プール 山形SHARKS VS 全都立大 専修大学プール

全東工大 VS Team01 専修大学プール

男子2部予選リーグ（Eグループ）
対戦組合せ ゲーム№ 開始時間 試合会場

全学習院大 VS 全武蔵大 慶應義塾大学日吉プール

東水会 VS 成城大学 慶應義塾大学日吉プール

国際武道大学 VS 荒鷲会 慶應義塾大学日吉プール

□□□問合わせ先問合わせ先問合わせ先問合わせ先□□□

財団法人 日本水泳連盟 学生委員会関東支部水球実行委員会

委員長 　:　楠屋真行

広報･主任：萩原麻里

順位勝点 得失 総得点

× 7-8

三  菱 全一橋

○  8-7

防  衛
× 5-10

学 芸 ク ラ ブ 1 5 Team01

プロミ

学  芸

7

○ 34-4

Team
全都立

学  芸 Team

全新産

全 東 工 大 13

Q チーム名チーム名 Q 総得点 総得点

6
鴎水会全東京都立
大 学

蹊泳会

防 衛 大 学 校

総得点

蹊泳会
三  菱
全一橋

山 形 SHARKS 4

防  衛

34 プ ロ ミ ネ ン ス

○ 10-5

16:30

16:00

14:30

15:30

14:00

15:00

12:30

13:30

18:00

11:00

10:30

10:00

17:0026

27

30

31

25

32

33

19

全新産

蹊 泳 会 8

17:30

18:3036

35

29

全武蔵

21

22

28

24

34

20

12:00

13:00

全 新 潟 産 業
大 学 5 10 三 菱 ク ラ ブ

順位

山  形
全東工

全都立 プロミ 勝点 得失山  形 全東工
× 4-34

全 学 習 院 大 10 7 荒 鷲 会

チーム名チーム名 Q 総得点 総得点 Q 順位

東水会
国  武

成  城 全武蔵 勝点 得失東水会 国  武 総得点

全学習
荒鷲会
成  城

11:30

4月29日（月）の試合日程

注：Qはクォータータイムの意味

国 際 武 道 大 学 28 4 成 城 大 学

23

× 6-13

○ 5-1

○ 13-6

○ 24-1

全学習 荒鷲会

× 1-5

東 水 会 24 1 全 武 蔵 大

× 1-24

× 4-28

○ 28-4

× 7-10
○ 10-7


